
Uchwała Nr IV/112/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym  Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny 
i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu jawnym Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołał do składu 
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Pana Wojciecha Cybulskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9D8FDC-0117-41D4-ADCB-8F7688222E54. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/112/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


